2025 年 3 月 1 日

お客様各位

株式会社前川商会

隠岐レンタ・リース

隠岐レンタ・リースのカーシェア サービス終了のお知らせ

時下ますますご清祥のことと存じます。平素は隠岐レンタ・リースのカーシェアのご利用ご

愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度隠岐レンタ・リースのカーシェアを都合により、2025 年 3 月 31 日をもちま

してサービスの提供を終了させていただくことになりました。サービス終了に伴い、お客様

には多大なるご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

また、終了に際して、今後は隠岐レンタ・リース及び無人レンタカー隠岐をご利用いただ

くようお願いいたします。

代替サービスのご連絡先

隠岐レンタ・リース

TEL: 08512-2-3366

URL: https://www.oki-maekawa.com/

無人レンタカー隠岐

TEL: 08512-2-3366 (隠岐レンタ・リース)

URL: https://oki.mujin-rentacar.com/

敬具

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社前川商会 隠岐レンタ・リース

TEL:08512-2-3366

Email：yoyaku@oki-rentalease.com

以上

https://www.oki-maekawa.com/
https://oki.mujin-rentacar.com/